
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 27 stycznia 2020 r. 

Poz. 2    
 

ZARZĄDZENIE NR 2 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie doskonalenia technik interwencji i utrzymania sprawności fizycznej 

w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2020 r. poz. 27) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 10 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 5 marca 2012 r. w sprawie 

doskonalenia technik interwencji i utrzymania sprawności fizycznej w  Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego zmienionym zarządzeniem nr 18 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 

19 kwietnia 2016 r. oraz zarządzeniem nr 122 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 

16 października 2018 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) funkcjonariusze albo pracownicy ABW posiadający kwalifikacje zawodowe nauczyciela 

wychowania fizycznego, trenera, instruktora sportu, instruktora rekreacji ruchowej albo 

uprawnienia wewnętrzne ABW instruktora grup udzielających wsparcia grupom realizacyjnym, 

o których mowa w przepisach Szefa ABW w sprawie szkoleń członków oraz instruktorów grup 

udzielających wsparcia grupom realizacyjnym ABW”; 

2) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Zajęcia sprawnościowe funkcjonariuszy Wydziału III i Wydziału V Departamentu 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Audytu ABW, grup udzielających wsparcia grupom realizacyjnym, 

o których mowa w § 8 ust. 1 pkt 1, oraz słuchaczy i uczestników szkoleń organizowanych 

w Centralnym Ośrodku Szkolenia i Edukacji ABW są realizowane na podstawie odrębnych przepisów 

i programów doskonalenia zawodowego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

 Szef 
 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 
  

 prof. dr hab. Piotr Pogonowski 
 

 


